
Rad Frysztak 

Ul. Ki ra 20 
Uchwala Nr XXVUI/148/2005 

Rady Gminy Frysztak 
z dnia 04 lutego 2005 roku 

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Związku Komunalnego "WISŁOK". 

Rada Gminy Frysztak 

działając na podstawie art. 64 ust 1 i 2, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) postanawia: 

§1 
Zmienić załącznik nr 1 do Statutu Związku Komunalnego "WISŁOK" i nadać mu brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 
Tracą moc uchwały Rady Gminy Frysztak dotyczące zmian statutu Związku Komunalnego 
„WISŁOK" . 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§4 

Przewodnie 

mar Krystyn 
, 

)ą Rady 

Stawarz 



Załącznik nr I 
do Statutu Związku Komunalnego „WISŁOK" 

WYKAZ 
Gmin wchodzących w skład Związku Komunalnego "WISŁOK" oraz liczba przedstawicieli 

tych gmin w Zgromadzeniu Związku. 

Lp. 

1. 
2. 
3. 
4 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 

Nazwa gminy wchodzącej w skład Związku 

Błażowa 
Boguchwała 
Chmielnik 
Czarna 
Czudec 
Dynów 
Frysztak 
Głogów Małopolski 
Hyżne 
Iwierzyce 
Krasne 
Lubenia 
Łańcut gmina 
Niebylec 
Rzeszów 
Rakszawa 
Strzyżów 
Świlcza 
Trzebownisko 
Tyczyn 
Wiśniowa 
Żołynia 

Liczba przedstawicieli gminy 
w Zgromadzeniu 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 


